
 
 

 

Poz. 155 

 

UCHWAŁA NR 432 

RADY WYDZIAŁU NEOFILOLOGII  

 z dnia 30 września 2019 r.  

w sprawie zamknięcia przewodu doktorskiego mgr Gabrieli Bar 

Na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 z późn. zm.) w związku z  

art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz 

o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. Nr 65, poz. 595 z późn. zm.), a także art. 179 

ust. 1 ustawy z dnia z dnia 3 lipca 2018 r. przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669), Rada Wydziału Neofilologii postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1 

 Zamyka się przewód doktorski w zakresie literaturoznawstwa mgr Gabrieli Bar. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Dziekan Wydziału Neofilologii: M. Dakowska 

 


